
Брз Нутела десерт
Фичо ќе направи едноставен десерт со подлога од бисквити и крем со Нутела.

Користени производи:

Чекор 1
Чајните колачиња сомелете ги со блендерот. Измешајте ги со кафеавиот шеќер и путерот од 
кикирики и смесата префрлете ја во теглата за послужување.

Чекор 2
Со миксер изматете ги белките со шеќерот, додадете ја Нутелата и кршените лешници. 

Чекор 3
Наполнете ја теглата со кремот и ставете ја во фрижидер да се разлади.

Совет
Сервирајте во чаша или во тегла, па однесете ја на подарок.

Вид на оброк: Десерт
Комплексност: Лесно
Број на лица: 4 лица
Време на подготовка: до 30 минути
Состојки: 
За ОСНОВА ќе ви треба:
· 2 шолји мелени чајни колачи
· 1 шолја растопен путер
· 1/4 шолја кафеав шеќер
· 2 преполни лажици путер од кикирики
За КРЕМ ќе ви треба:
· 2 лажици кафеав шеќер
· 4 белки
· 1/4 шолја Нутела крем
· една рака искршени лешници
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Ти благодариме што си дел од МоиРецепти заедницата.
Испрати го твојот омилен рецепт на www.moirecepti.mk
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